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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 66 dt.20.07.2001 
 

  
PER  

MIRATIMIN E FONDIT NGA TE ARDHURAT E BASHKISE PER 
SHPERBLIMIN E PUNONJESVE TE NJESISE SE PROKURIMIT 

 
 

Në mbështetje të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 

“Përbuxhetin lokal” dhe Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.22 

dt.13.02.2001 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2001”, bazuar në 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve 

Ekonomike dhe me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli 

Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë fondin prej 300.000 lekë për shpërblimin e 5 (pesë) 

punonjësve të Njësisë së Prokurimit me 10.000 lekë në muaj për 

periudhën e 6/mujorit të dytë të vitit 2001 

 

2. Ky fond do të përballohet nga të ardhurat e Bashkisë të 

planifikuara për vitin 2001 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Burimeve Ekonomike, Drejtoria e Përgjthshme e Burimeve 

Njerëzore dhe Drejtoria e Financës 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 



    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


